

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหลวง

ประเภทงาน ถนน คสล.กว้าง 5.00 ม. ยาว 125 ม.ปึกถนน 4 ตรม. พท.คอนกรีตไม่น้อยกว่า 743 ตร.ม.

เจ้าของงาน กองช่างเทศบาลตำบลหนองหลวง

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2561

ที่มาของโครงการ

ที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	0	1.2708	-	
2	ประเภทงานทาง	359,798.00	1.3624	490,189	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0	0	-	
4	ป้ายโครงการ			2,000	
	รวม			492,189	
	คิดเป็นเงิน	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน		492,000	

ขนาดเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นายทักษ์ศิลป์ ดาบพิมพ์ศรี)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองหลวงรักษาการ ผอ.กองช่าง

กรรมการ.....

(นายปพนธัย ชาดวัฒนา)

หน.ฝ่ายการโยธา

กรรมการ.....

(นายศราวุธ มงคลนำ)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

รายการประมาณราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทงาน ก่อสร้าง ถนน คสล.กว้าง

5.00

เมตร

ยาว

125.00

เมตร

เจ้าของโครงการ ทต.หนองหลวง

พท.คอนกรีตไม่น้อยกว่า

739

ตารางเมตร

ปีถนน

4

ตารางเมตร

วันที่ประมาณการ 20 สิงหาคม 2561

สถานที่ดำเนินงาน

สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน

จำนวน 2 แผ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
				หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
1	งานปรับเกลี่ยแต่ง	743.00	ตร.ม.	-	-	3.1	2,303	2,303	
	- บดอัด	743.00	ตร.ม.	-	-	5	3,715	3,715	
2	งานลูกรัง								
	- ลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	75	2,250	-	-	2,250	
	- บดอัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานไหล่ทาง								
	- ลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	75	2,250	5	150	2,400	
	- บดอัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	ทรายถมปรับระดับ (ทรายหยาบ)	40.00	ลบ.ม.	364	14,560	-	-	14,560	
	- ปรับเกลี่ยทรายถม	40.00	ลบ.ม.	-	-	55	2,200	2,200	
6	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4 (240กก./ตร.ชม.)	111.45	ลบ.ม.	1,850	206,183	-	-	206,183	
	- ทราย	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- หิน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- ค่าแรงเทพคอนกรีต	111.45	ลบ.ม.	-	-	306	34,104	34,104	
7	แบบเทพคอนกรีต								
	- ค่าแรงประกอบแบบ	56.25	ตร.ม.	-	-	133	7,481	7,481	
8	งานรอยต่อคอนกรีต								
	- แอสฟัลต์	50.00	ลิตร	15	750	-	-	750	

	- ยางแนวรอยต่อคอนกรีต	250.00	ม.	-	-	13	3,185	3,185	
9	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้น SR24 ขนาด 15 มม. (13.87 กก./เส้น)	0.1668	ตัน	18,000	3,002	3,300	550	3,553	
	- เหล็กเส้น SD30 ขนาด 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	0.1975	ตัน	19,750	3,901	3,300	652	4,552	
	- เหล็กเส้น SR24 ขนาด 19 มม. (22.26 กก./เส้น)	0.0279	ตัน	19,556	545	2,900	81	626	
	- เหล็กตะแกรงลวดรูป ขนาด 4 มม. @ 0.10*0.30 ม.	743.00	ตร.ม.	30	22,290	5	3,715	26,005	
	- แผ่นโพลี	5	แผ่น	20	100	-	-	100	
10	งานวางท่อ								
	- ดินซุด	29.0	ลบ.ม.		-	90	2,610	2,610	
	- ท่อ คล.มอก ขนาด 0.40x1.00 ม.	40	ท่อน	318	12,720	100	4,000	16,720	
	- คอนกรีตหยาบ	1.12	ลบ.ม.	1,500	1,680	306	343	2,023	
	- ป่อพักขนาด 1.00x1.00x1.25 ม.	3	ป่อ	4,500	13,500		-	13,500	
	- ฝาป่อพัก ขนาด 0.85x0.85 ม.	3	ฝา	1,500	4,500		-	4,500	
11	งานวางท่อ PVC ท่อระบายน้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC -ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	11.0	ท่อน	448	4,928	90	990	5,918	
	- ป่อพักสำเร็จพร้อมฝาขนาด 0.45x0.45	2	ป่อ	280	560		-	560	
	รวม							359,798	
	Factor F							1.3624	
								490,188	
	ป้ายโครงการ							2,000	
								492,188	
	คิดเป็นเงิน			สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน				492,000	